Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САВВУШИНСКОГО сельсовета
Змеиногорского РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2022
                                                     № 17                                                     с. Саввушка
О    регистрации   постоянной депутатской группы «Единая Россия» в Совете депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района

В  соответствии  со  статьей 24 Устава  муниципального  образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, статьей 11 Регламента Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянную депутатскую группу  «Единая Россия» в Совете депутатов Саввушинского  сельсовета Змеиногорского района.

Список членов депутатской группы прилагается.

2. Учесть, что руководителем депутатской группы «Единая Россия» является Червев Сергей Валентинович - депутат по избирательному округу № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов сельсовета                                                              А.Д. Ахадова
Приложение

к решению Совета депутатов
Саввушинского сельсовета от 05.10.2022
Список депутатов,

вошедших во фракцию «Единая Россия» в Совете депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва
1. Ахадова Антонина Дмитриевна
2. Барашкова Любовь Юрьевна

3. Егорова Людмила Васильевна

4. Попов Дмитрий Алексеевич

5. Пустынникова Ксения Сергеевна

6. Червев Сергей Валентинович

7. Червева Татьяна Владимировна

8. Четыркина Вера Анатольевна